

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Andreasen advokatholdingselskab ApS

Torvegade 1D, 8963 Auning

CVR-nr. 36 04 07 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

17/6-2024

Søren Vasegård Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andreasen advokatholdingselskab ApS Torvegade 1D 8963 Auning
	CVR-nr.: 36 04 07 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Vasegård Andreasen, Adm. direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i en advokatvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -8 t.kr. i 2023. Selskabets balance pr. 31 december 2023 udviser en egenkapital på kr. 130.954. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-16.749	-8.376
Andre finansielle indtægter	7.054	10.271
Øvrige finansielle omkostninger	-113	-28
Resultat før skat	-9.808	1.867
Skat af årets resultat	2.143	1.738
Årets resultat	-7.665	3.605
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	20.000
Disponeret fra overført resultat	-7.665	-16.395
Disponeret i alt	-7.665	3.605

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.265	57.356
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.265	57.356
Anlægsaktiver i alt	37.265	57.356
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.972	4.312
Andre tilgodehavender	120.551	80.083
Tilgodehavender i alt	136.523	84.395
Likvide beholdninger	437	10.437
Omsætningsaktiver i alt	136.960	94.832
Aktiver i alt	174.225	152.188

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	80.954	88.619
Egenkapital i alt	130.954	138.619
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.620	7.245
Selskabsskat	13.829	2.574
Anden gæld	10.500	3.750
Periodeafgrænsningsposter	13.322	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.271	13.569
Gældsforpligtelser i alt	43.271	13.569
Passiver i alt	174.225	152.188

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	88.619	138.619
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.665	-7.665
	50.000	80.954	130.954

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PEÑNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Adm. direktør

Serienummer: 1cb716e5-b65f-4aa4-b5aa-27348339e833

IP: 91.215.xxx.xxx

2024-06-16 18:11:59 UTC



Sean Mogens Christensen (CVR valideret)

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: 3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-17 04:49:34 UTC



Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: 1cb716e5-b65f-4aa4-b5aa-27348339e833

IP: 91.215.xxx.xxx

2024-06-17 06:55:18 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**